
SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL
31/07/2015 - AÜTOATENDIMENTO - 10.00.57
0856700856 SEGUNDA VIA ' 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE; MARDMBI GAMARA MUNICIPAL
AGENCIA: 0856-7 CONTA; 17.309-6

Convênio BRASIL TELECOM (PR)
Codigo de Barras 84690000003-1

Data do pagamento
Valor era Dinheiro
Valor em Chegue
Valor Total

62437820150-0
14000020815-1

70110900000-3

24/07/2015
314,00

0,00

314,00

DOCUMENTO; 072406

AUTENTICACAO SISBB: A.5FF.6F4.89B.CD7.B36

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (11/01/2018 09:26:48)
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